
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от. МЖДХМ, N° ¿93
Об отмене постановления Администрации Арамильского городского 
округа от 12.02.2015 N9 34 «Обутверждении Порядка формирования, 

ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг 
и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

Арамильского городского округа»

В соответствии с частью 27 статьи 30 Федерального закона от 08 мая 
2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 
положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии 
со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых 
актах в Свердловской области», статьей 31 Устава Арамильского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление Администрации Арамильского 
городского округа от 12.02.2015 № 34 «Об утверждении Порядка 
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 
муниципальными учреждениями Арамильского городского округа» 
утратившим силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Арамильского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.


